
令和3年8月分　入札結果一覧 22件

1 R3.8.11 建設工事 古代の里キャンプ村塗装等工事 ㈱ヤリミズ建装 5,446,100 5,335,000 観光課

2 R3.8.11 物品・業務委託 小型動力ポンプ ㈱田原商会 7,199,720 7,110,400 政策防災課

3 R3.8.11 物品・業務委託 屋外イベント用備品購入 事務機のアオキ 1,760,000 1,601,600 観光課

4 R3.8.11 建設工事 中央監視装置整備工事（宮地地区） 隔測計装㈱熊本営業所 19,041,000 18,260,000 水道課

5 R3.8.11 建設工事 市道永草4号線配水管布設替工事 伊藤設備㈲ 7,293,000 7,139,000 水道課

6 R3.8.11 建設工事 古神地区配水管新設工事 ㈲後藤設備工業 4,477,000 4,433,000 水道課

7 R3.8.11 建設工事 市道宝泉成川線配水管布設替工事 ㈲秦設備商会 2,431,000 2,414,500 水道課

8 R3.8.25 建設工事 北下原線道路舗装工事 ㈱佐藤建設 3,780,700 3,729,000 建設課

9 R3.8.25 建設工事 永草4号線道路舗装工事 成瀬建設㈱ 3,006,300 2,948,000 建設課

10 R3.8.25 建設工事 電源立地地域対策交付金事業　市道的石車帰線道路舗装工事 ㈱山崎企業 4,831,200 4,785,000 建設課

11 R3.8.25 建設工事 農道整備事業　広域農道路肩整備工事 ㈲鶴田工務店 2,988,700 2,931,500 農政課

12 R3.8.25 建設工事 狩尾一里山3号線道路側溝布設工事 ㈲島村建設 3,239,500 3,195,500 建設課

13 R3.8.25 建設工事 黒流8号線道路舗装工事 ㈲あそ外輪園 2,214,300 2,187,900 建設課

14 R3.8.25 建設工事 黒川（渕間）地区舗装復旧工事 ㈲栄産業 1,962,400 1,936,000 住環境課

15 R3.8.26 建設工事 阿蘇山火口二次避難施設送水施設整備工事（1工区） － 22,451,000 入札不調 観光課

16 R3.8.26 建設工事 阿蘇山火口二次避難施設送水施設整備工事（2工区） ㈲松田工務店 34,914,000 34,804,000 観光課

17 R3.8.26 物品・業務委託 内牧中央線植栽管理業務委託 ㈲あそ外輪園 1,893,100 1,867,800 建設課

18 R3.8.26 測量・建コ等 坊中下西黒川線他1路線測量設計業務委託 ㈱スペック阿蘇支店 14,898,400 14,135,000 建設課

19 R3.8.26 測量・建コ等 坂梨保育園移転改修監理業務委託 大和設計㈱ 5,324,000 5,142,500 福祉課

20 R3.8.26 物品・業務委託 情報系パソコンリース 事務機のアオキ 20,664,468 19,536,000 総務課

21 R3.8.31 建設工事 坂梨保育園移転改修工事 紅屋・大津建設工事共同企業体 247,751,600 247,170,000 福祉課

22 R3.8.31 建設工事 阿蘇山火口二次避難施設整備工事 ㈱田上建設 239,028,900 237,600,000 観光課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


